septiembre de 2014, la cual fue Notificada por aviso en la pagina web de la entidad el 30 
de enero de 2017, quedando ejecutoriada y en firme; imponiéndole entre otros, al(a) 
Contribuyente MIGUEL ANTONIO JARAMILLO NOGUERA, identificado(a) con C.C/NIT 
N° 1.127.941.794, la contribución equivalente a DOS MILLONES TREINTA Y CUATRO 
MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($2.034.945), por las 
matricula(s) Nro. 001-1185479, 001-1185580 y 001-1185623, vinculada(s) al Proyecto de  
Valorización del Poblado, en los términos del acuerdo 058 del 11 de diciembre de 2008 
(Estatuto de Valorización de Medellín).  

2. Que el Fondo de Valorización de Medellín - FONVALMED -, mediante Resolución No. RP 

2019-5928 del  22 de julio de 2019, libró el correspondiente mandamiento de pago en 
contra del(la) contribuyente MIGUEL ANTONIO JARAMILLO NOGUERA, identificado(a) 
con C.C/NIT N° 1.127.941.794, por valor equivalente a DOS MILLONES TREINTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($2.034.945), más 
la actualización e intereses generados, los cuales serán liquidados al momento de generar 
la Factura para el pago de la obligación, en atención a la(s) siguiente(s) matricula(s) 
inmobiliaria(s) Nro. 001-1185479, 001-1185580 y 001-1185623, a favor de FONVALMED.